
 

 

 

 
 

 

Mãe D’Água-PB, 04 de setembro de 2018. Contém 01 (uma) página 
Prefeito 

Francisco Cirino da Silva 
Vice-Prefeito  

Péricles Viana de Oliveira Júnior  
 

Chefe de Gabinete 

Vilmar Ferreira Campos 

Assessoria Jurídica 

Luciano de Figueiredo Sá 

Sec. de Administração 

Ytapuan Nunes de Lucena 
Pedro Hugo Vieira de Carvalho 

Sec. de Agric. e M. Ambiente 

José Tota Soares Figueiredo 
Antônio Gomes dos Santos 

Sec. de Assistência Social 

Lucia Nunes da Silva e Silva 
Silvia Alves Canuto 

Sec. de Cult. Desp. Tur. e Lazer 

Margarida Maria Fragoso Soares 
José Elinaldo da Silva Oliveira 

Secretaria de Educação 

Marcio Medeiros Vieira 
Ana Suzana Soares da Rocha 

Sec. de Finanças 

Inácio Monteiro de Oliveira 
Ribamar Lopes Viana 

Sec. de Infraestrutura 

Gustavo Mendes as Silva Neto 

Normando de Lucena Soares 

Sec. de Planejamento 

Herta Fragoso Soares. Marques 

Silvana Soares da Silva 

Sec. de Saúde 

Sandra de Lourdes S. P. Teixeira 

Glaucia Paulino Lustosa 

Tesouraria  

Antônio Palmeira da Costa Neto 

 

_______________________________________________________________________________________________________ 
LUIZ FURTADO DE FIGUEIREDO, 48 - CENTRO. 

CEP: 58.740-000 – MÃE D’ÁGUA-PB FONE: (83) 3428-1000 

www.maedagua.pb.gov.br 

1 

 

Diário Oficial 

do Município de Mãe D’Água - PB 
Instituído Pela Lei Nº 133, de 24 de abril de 1997 

 

 
 

‘ 

LICITAÇÃO 

 

Extrato de Dispensa de Licitação 

DISPENSA N.º 011/2018 
OBJETO: Contratação de serviços do programa de abastecimento 

D’Água através de carros pipa para atendimento emergencial da 

população da Zona Urbana atingida pela estiagem, com objetivo de 

atender ao convenio nº 127/2018 firmado entre governo do Estado e 

a Prefeitura Municipal de Mãe D’água-PB. 

FORNECEDOR: CONSTRUTORA LCL LTDA - ME, inscrita no 

Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica - CNPJ sob o nº. 

17.589.700/0001-66, com sede na Rua Lima Campos, n°. 864, Loja 

B, Bairro: São Sebastião, PATOS-PB, CEP: 58.706-310 

FUNDAMENTAÇÃO: Art.24, Inciso IV da Lei 8.666/93. 

VALOR: R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais) 

Ratifico a Decisão, nos termos da lei. 

Mãe D’água-PB, 29 de agosto de 2018. 

 
                           FRANCISCO CIRINO DA SILVA 

                                          Prefeito Municipal 

 

   

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº 01. 113/2018 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Mãe D’água 

CONTRATADO: CONSTRUTORA LCL LTDA - ME, inscrita no 

Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica - CNPJ sob o nº. 

17.589.700/0001-66. 

OBJETO: Contratação de serviços do programa de abastecimento 

D’Água através de carros pipa para atendimento emergencial da 

população da Zona Urbana atingida pela estiagem, com objetivo de 

atender ao convenio nº 127/2018 firmado entre governo do Estado e 

a Prefeitura Municipal de Mãe D’água-PB. 

VALOR: R$ 9.000,00 (nove mil reais) mensal para cada 

veículo, perfazendo um valor Global de R$ 36.000,00 (trinta e seis 

mil reais). 

PRAZO: 60 (sessenta) dias. 

FUNDAMENTAÇÃO: Art.24, Inciso IV da Lei 8.666/93 e Dispensa 

N.º 011/2018. 

DATA DA ASSINATURA: 30 de agosto de 2018. 

Mãe D’água-PB, 30 de agosto de 2018. 

 
                           FRANCISCO CIRINO DA SILVA 

                                          Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GOVERNO MUNICIPAL 

PREFEITO FRANCISCO CIRINO DA SILVA 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE D’ÁGUA – PB 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 
 

RUA: LUIZ FURTADO DE FIGUEIREDO, 48 - CENTRO. 

CEP: 58.740-000 – MÃE D’ÁGUA-PB FONE: (83) 3428-1000 
WWW.MAEDAGUA.PB.GOV.BR 

 

 

http://www.maedagua.pb.gov.br/
https://maps.google.com/?q=Rua+Lima+Campos,+n%C2%B0.+864,+Loja+B&entry=gmail&source=g
https://maps.google.com/?q=Rua+Lima+Campos,+n%C2%B0.+864,+Loja+B&entry=gmail&source=g

